CAP. XXXIII. 1 Deinde lactus est Deus ad Musam, & dixit ei, Vade, & descende hinc, tu & populus quos eduuxi de regione Egypti, in regionem quam iuravi Abraham, Isaac & Jacob, dicens; Progenies tue dabo eam. Et mittam ante te Angelum, per quem & ceteri Amoranæos, & Amoræos, & Ethreos, & Pherezæos, & Hevæos, & Jebusæos. Ad regionem unam, & ceteri mellis; quoniam non ostendere faciam lucem meam inter vos, quia vos estis gens duræ cervicis, ut ne deleat vos in viâ. Et cum audivisset populus huiusmodi nuntium malum contristati sunt; et non recedebat de medio tabernaculi sui. Et cum vidisset universa plebs columnam nubis stantem ad portam tabernaculi, surgebat omnes, et adorabat; unusquisque in ostio tabernaculi sui. Et cum videret Moyses, quod erat extra exercitiū, quando Musæ exibat ad tentorium, surgebat universus populus, & stabat quilibet ex eis ad portam sui tentorii, et aspiciētes post Musā donec intraret tentorium. Et cum intrasset Musā, tenebat; deficiebat columnam nubis, et stabat prope portam tentorii, et loquebatur deus ad Musā. Et cum videret universa plebs columnam nubis stantem ad portam tentorii, surgebat omnes, et adorabat quilibet ex portam tentorii sui. Et loquebatur Deus ad Musā sine medio, ut loqueretur quis cum amico suo, et revertebatur ad exercitiū. Et minister ejus Josue filius Nun adolefcentis, non discedebat de castris suis. 2 Ccc 2

me ad dicens tu Vide Dominum ad Moyses dixit Et
 12 ויאמר משה אל יהוה דבר אל בני ישראל
 13 ויאמר משה אל יהוה דבר אל בני ישראל
 14 ויאמר משה אל יהוה דבר אל בני ישראל
 15 ויאמר משה אל יהוה דבר אל בני ישראל
 16 ויאמר משה אל יהוה דבר אל בני ישראל
 17 ויאמר משה אל יהוה דבר אל בני ישראל
 18 ויאמר משה אל יהוה דבר אל בני ישראל
 19 ויאמר משה אל יהוה דבר אל בני ישראל
 20 ויאמר משה אל יהוה דבר אל בני ישראל
 21 ויאמר משה אל יהוה דבר אל בני ישראל
 22 ויאמר משה אל יהוה דבר אל בני ישראל
 23 ויאמר משה אל יהוה דבר אל בני ישראל

Dixit autem Moyses ad Dominum, Ascendere fac populum istum, tu verò non ostendisti mihi quem misissurus es mecum: Novit te enim, imò invenisti gratiam in oculis meis. Igitur si inveni gratiam in oculis tuis, ostende mihi faciem tuam, ut sciam te, & inveniam gratiam ante oculos tuos: respice populum tuum gentem hanc. Dixitque Dominus, Facies mea præcedet te, & requiem dabo tibi. Et ait Moyses, Si non tu ipse præcedas, ne educas nos de loco isto. In quo enim scire poterimus ego & populus tuus invenisse nos gratiam in conspectu tuo, nisi ambulaveris nobiscum, ut glorificemur ab omnibus populis qui habitant super terram? Dixit autem Dominus ad Moysen, Et verbum istud, quod locutus es, faciam: inveni enim gratiam coram me, & te ipsum novi ex nomine. Qui ait, Ostende mihi gloriam tuam. Respondit, Ego ostendam omnem bonum tibi, & vocabo in nomine Domini coram te: & miserabor cui voluerit, & clamens ero in quem mihi placuerit. Rursumque ait, Non poteris videre faciem meam: non enim videbit me homo et vivet. Et iterum, Ecce, inquit, est locus apud me, & stabis supra petram. Cumque transibit gloria mea, ponam te in foramine petre, & protegga dexterâ meâ, donec transierit. Tollamque manum meam, et videbis posteriora mea: faciem autem autem meam videre non poteris.